
MG Nordic Invest ApS

CVR-nr.: 42600393

Koldkilde 113
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Fethi Polat
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MG Nordic Invest ApS
Koldkilde 113
8520 Lystrup

CVR-nr.: 42600393
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på DKK 2.080.456, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 158.193 | 0 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -20.000 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 138.193 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 1.187.706 | 1.610.264 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 935.000 | 1.000.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -193.618 | -4.461 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.067.281 | 2.605.803 |
| Skat af årets resultat | | 13.175 | 0 |
| Årets resultat | | 2.080.456 | 2.605.803 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.187.706 | 1.610.264 |
| Overført resultat | | 892.750 | 995.539 |
| I alt | | 2.080.456 | 2.605.803 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 1.880.000 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 1.880.000 | 0 |
| Investeringsejendomme | | 1.000.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.000.000 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.814.970 | 1.627.264 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 2.814.970 | 1.627.264 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.694.970 | 1.627.264 |
| Udskudte skatteaktiver | | 13.175 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 40.000 | 40.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 1.000.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 53.175 | 1.040.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 71.282 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 71.282 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 10.752 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 135.209 | 1.040.000 |
| AKTIVER I ALT | | 5.830.179 | 2.667.264 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.797.970 | 1.610.264 |
| Overført resultat | | 1.773.889 | 995.539 |
| Egenkapital i alt | | 4.611.859 | 2.645.803 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.200.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.200.000 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 1.461 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 18.320 | 20.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 18.320 | 21.461 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.218.320 | 21.461 |
| PASSIVER I ALT | | 5.830.179 | 2.667.264 |

Noter

1. Andre finansielle indtægter

| | 2022 | 2021 |
|--|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 935.000 | 1.000.000 |
| | 935.000 | 1.000.000 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2022 | 2021 |
|--|----------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| IKKE realiseret tab værdipapirer | 190.736 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 561 | 1.956 |
| Rente af gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.320 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 801 | 2.505 |
| Renteomkostninger til kreditorer | 200 | 0 |
| | 193.618 | 4.461 |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i Kapitalandele tilknyttede i tilknyttede virksomheder virksomheder | |
|------------------------------|--|------------------|
| | 2022 | 2021 |
| | kr. | kr. |
| Kostpris, primo | 17.000 | 17.000 |
| Opskrivninger, primo | 1.610.264 | 0 |
| Kostpris, ultimo | 1.627.264 | 17.000 |
| Andel af årets resultat | 1.187.706 | 1.610.264 |
| Opskrivninger, ultimo | 1.187.706 | 1.610.264 |
| | 2.814.970 | 1.627.264 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2022 |
| | 1 |